
UCHWAŁA NR XXIII/139/21 
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) oraz art 211, art.214, art.215, art.222, art.235-
237, art. 239, art. 258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, poz. 1649 i poz. 2020 oraz z 2020 r. 
poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175 i poz. 2320) 

Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/125/20 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2021 rok, zmienionej: 

1) uchwałą nr XXI/136/21 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 22 stycznia 2021 r., 

2) zarządzeniem nr VI/2021 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 29 stycznia 2021 r., 

- wprowadza się zmiany jak w załącznikach nr 1-4 do uchwały. 

§ 2. Dochody budżetu gminy wynoszą 22.831.816,88 zł, z tego:  

1) dochody bieżące  w wysokości 20.223.544,46 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 2.608.272,42 zł,  

– zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Wydatki budżetu gminy wynoszą 25.931.816,88 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące  w wysokości 19.148.143,71 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 6.783.673,17 zł,  

– zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zmienia się plan przychodów i rozchodów budżetu na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.100.000,00 zł  zostanie  sfinansowany przychodami z tytułu: 
zaciąganych kredytów w kwocie 3.100.000,00 zł.     

§ 7. Rezerwa ogólna wynosi 44.000,00 zł. Rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe wynosi 56.000,00 zł 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF37A21-0842-4C0C-8954-D28169FF8D34. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Papowo Biskupie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Papowo Biskupie 

 
 

mgr Rafał Jeziorny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF37A21-0842-4C0C-8954-D28169FF8D34. Podpisany Strona 2



 

 

 

Dochody budżetu gminy Papowo Biskupie na 2021 rok 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 20 223 544,46 0,00 0,00 20 223 544,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

0,00 0,00 1 168 889,54 1 168 889,54 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 1 168 889,54 1 168 889,54 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 0,00 1 168 889,54 1 168 889,54 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 1 168 889,54 1 168 889,54 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 1 168 889,54 1 168 889,54 

majątkowe razem: 1 439 382,88 0,00 1 168 889,54 2 608 272,42 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

694 858,88 0,00 1 168 889,54 1 863 748,42 

 
Ogółem: 21 662 927,34 0,00 1 168 889,54 22 831 816,88 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

694 858,88 0,00 1 168 889,54 1 863 748,42 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/139/21

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 12 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF37A21-0842-4C0C-8954-D28169FF8D34. Podpisany Strona 1



 

 

Wydatki budżetu gminy Papowo Biskupie na 2021 rok

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

przed zmianą 2 006 798,66 315 346,73 314 846,73 132 750,00 182 096,73 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 691 451,93 1 691 451,93 1 691 451,93 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 190 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 196 798,66 375 346,73 374 846,73 132 750,00 242 096,73 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 821 451,93 1 821 451,93 1 691 451,93 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 2 006 798,66 315 346,73 314 846,73 132 750,00 182 096,73 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 691 451,93 1 691 451,93 1 691 451,93 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 190 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 196 798,66 375 346,73 374 846,73 132 750,00 242 096,73 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 821 451,93 1 821 451,93 1 691 451,93 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 993 556,31 169 681,88 169 681,88 25 000,00 144 681,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 823 874,43 2 823 874,43 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 998 556,31 174 681,88 174 681,88 30 000,00 144 681,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 823 874,43 2 823 874,43 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 939 932,31 166 057,88 166 057,88 25 000,00 141 057,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 773 874,43 2 773 874,43 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 944 932,31 171 057,88 171 057,88 30 000,00 141 057,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 773 874,43 2 773 874,43 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 521 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 561 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/139/21

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 12 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF37A21-0842-4C0C-8954-D28169FF8D34. Podpisany Strona 1



  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 521 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 561 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  
Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1 752 085,57 1 752 085,57 1 666 085,57 1 292 740,66 373 344,91 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 124 721,54 124 721,54 124 721,54 6 200,00 118 521,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 876 807,11 1 876 807,11 1 790 807,11 1 298 940,66 491 866,45 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 145 920,30 145 920,30 80 920,30 69 569,80 11 350,50 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 5 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 920,30 154 920,30 89 920,30 74 569,80 15 350,50 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 53 298,00 53 298,00 53 298,00 53 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 298,00 58 298,00 58 298,00 58 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF37A21-0842-4C0C-8954-D28169FF8D34. Podpisany Strona 2



  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 1 514 470,86 1 514 470,86 1 513 470,86 1 174 770,86 338 700,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 721,54 115 721,54 115 721,54 1 200,00 114 521,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 630 192,40 1 630 192,40 1 629 192,40 1 175 970,86 453 221,54 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 200,00 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 521,54 44 521,54 44 521,54 0,00 44 521,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 521,54 134 521,54 134 521,54 0,00 134 521,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 238 300,00 148 300,00 137 300,00 0,00 137 300,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 104 800,00 51 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 53 800,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 343 100,00 199 300,00 158 300,00 0,00 158 300,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 143 800,00 143 800,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 141 500,00 51 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 104 800,00 51 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 53 800,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 246 300,00 102 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 143 800,00 143 800,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF37A21-0842-4C0C-8954-D28169FF8D34. Podpisany Strona 3



  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 800,00 103 800,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 382 040,02 6 382 040,02 6 155 627,96 5 060 539,53 1 095 088,43 0,00 226 412,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 185 100,00 185 100,00 185 100,00 7 100,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 567 140,02 6 567 140,02 6 340 727,96 5 067 639,53 1 273 088,43 0,00 226 412,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 282 997,73 282 997,73 282 997,73 157 837,73 125 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 347 997,73 347 997,73 347 997,73 157 837,73 190 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF37A21-0842-4C0C-8954-D28169FF8D34. Podpisany Strona 4



  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 180 990,22 180 990,22 180 990,22 119 089,22 61 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 100,00 65 100,00 65 100,00 7 100,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 246 090,22 246 090,22 246 090,22 126 189,22 119 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 93 779,76 93 779,76 93 779,76 93 779,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 779,76 99 779,76 99 779,76 99 779,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 15 200,00 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 200,00 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 209,46 1 209,46 1 209,46 1 209,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 309,46 1 309,46 1 309,46 1 309,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 326 260,00 326 260,00 303 260,00 278 200,00 25 060,00 3 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 213,05 -5 213,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 213,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 101 481,05 101 481,05 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 41 481,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 422 528,00 422 528,00 363 260,00 338 200,00 25 060,00 3 000,00 0,00 56 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 323 260,00 323 260,00 303 260,00 278 200,00 25 060,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 213,05 -5 213,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 213,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 101 481,05 101 481,05 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 41 481,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 419 528,00 419 528,00 363 260,00 338 200,00 25 060,00 0,00 0,00 56 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 000,00 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF37A21-0842-4C0C-8954-D28169FF8D34. Podpisany Strona 5



  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 540,65 17 540,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 540,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 540,65 17 540,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 540,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 769,35 1 769,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 769,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 769,35 1 769,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 769,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 807,00 11 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 807,00 11 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4227 Zakup środków żywności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 213,05 -5 213,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 213,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 786,95 14 786,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 786,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 044,05 1 044,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 044,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 044,05 1 044,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 044,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4367 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 1 245 522,16 865 949,75 852 539,75 168 849,75 683 690,00 13 110,00 300,00 0,00 0,00 0,00 379 572,41 379 572,41 250 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 301 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 546 522,16 1 026 949,75 1 013 539,75 168 849,75 844 690,00 13 110,00 300,00 0,00 0,00 0,00 519 572,41 519 572,41 250 000,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 721 339,75 621 339,75 621 039,75 168 849,75 452 190,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 001 339,75 761 339,75 761 039,75 168 849,75 592 190,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF37A21-0842-4C0C-8954-D28169FF8D34. Podpisany Strona 6



  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 109 572,41 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 572,41 29 572,41 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 572,41 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 572,41 29 572,41 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 91 500,00 91 500,00 91 500,00 0,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 500,00 107 500,00 107 500,00 0,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 149 789,63 391 200,38 78 728,16 0,00 78 728,16 312 472,22 0,00 0,00 0,00 0,00 758 589,25 758 589,25 658 589,25 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 252 789,63 404 200,38 91 728,16 0,00 91 728,16 312 472,22 0,00 0,00 0,00 0,00 848 589,25 848 589,25 658 589,25 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 950 317,41 291 728,16 61 728,16 0,00 61 728,16 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 589,25 658 589,25 558 589,25 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 050 317,41 301 728,16 71 728,16 0,00 71 728,16 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748 589,25 748 589,25 558 589,25 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 16 571,80 16 571,80 16 571,80 0,00 16 571,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 571,80 21 571,80 21 571,80 0,00 21 571,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF37A21-0842-4C0C-8954-D28169FF8D34. Podpisany Strona 7



  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

przed zmianą 117 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 246 985,15 65 600,00 27 600,00 9 600,00 18 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 385,15 181 385,15 176 385,15 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 257 985,15 76 600,00 38 600,00 9 600,00 29 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 385,15 181 385,15 176 385,15 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 199 985,15 18 600,00 18 600,00 9 600,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 385,15 181 385,15 176 385,15 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 206 985,15 25 600,00 25 600,00 9 600,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 385,15 181 385,15 176 385,15 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą 47 000,00 47 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 000,00 51 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 24 762 927,34 18 393 054,17 11 141 986,88 7 401 232,09 3 740 754,79 371 582,22 6 850 950,07 20 000,00 0,00 8 535,00 6 369 873,17 6 369 873,17 2 776 426,33 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 213,05 -5 213,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 213,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 174 102,59 760 302,59 688 821,54 78 300,00 610 521,54 0,00 30 000,00 41 481,05 0,00 0,00 413 800,00 413 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 931 816,88 19 148 143,71 11 830 808,42 7 479 532,09 4 351 276,33 371 582,22 6 880 950,07 56 268,00 0,00 8 535,00 6 783 673,17 6 783 673,17 2 776 426,33 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF37A21-0842-4C0C-8954-D28169FF8D34. Podpisany Strona 8



 

 

Wydatki inwestycyjne gminy Papowo Biskupie na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 821 451,93 

 40002  Dostarczanie wody 1 821 451,93 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

   Modernizacja hydroforni i sieci wodno-kanalizacyjnej w miejscowości Zegartowice 30 000,00 

   Modernizacja hydroforni w Papowie Biskupim 100 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 691 451,93 

   Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Wrocławki 1 691 451,93 

600   Transport i łączność 2 823 874,43 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 

  6620 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

50 000,00 

   Zadania wspólne z Powiatem 50 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 773 874,43 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 773 874,43 

   Droga w Jeleńcu (do lasu) 79 409,99 

   Droga w miejscowości Firlus (do torów kolejowych) 450 000,00 

   Droga w Żyglądzie (do P. Smolińskich) 150 000,00 

   Modernizacja drogi dojazdowej do zamku w Papowie Biskupim 100 000,00 

   Modernizacja drogi Papowo Biskupie - Kucborek 200 000,00 

   Przebudawa drogi gminnej nr 060609C Papowo Biskupie-Storlus (FDS) 1 606 058,72 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Niemczyk 188 405,72 

700   Gospodarka mieszkaniowa 445 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 445 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 445 000,00 

   Termomodernizacja pawilonu handlowego w Papowie Biskupim 445 000,00 

  6055 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Termomodernizacja pawilonu handlowego w Papowie Biskupim 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 143 800,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 143 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Rozbudowa garażu przy OSP Firlus 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 103 800,00 

   Motopompa pożarnicza 12 350,00 

   Zakup małego samochodu strażackiego 91 450,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 519 572,41 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 240 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 

   Zakup pomp i przepompowni ścieków  40 000,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/139/21

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 12 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF37A21-0842-4C0C-8954-D28169FF8D34. Podpisany Strona 1



   Zakup przydomowych oczyszczalni ścieków 200 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 250 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

   
Budowa mikro instalacji prosumenckich na budynkach mieszkalnych oraz 
budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy 

250 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 29 572,41 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 572,41 

   Zainstalowanie lamp solarnych - Zegartowice 29 572,41 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 848 589,25 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 748 589,25 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 

   Modernizacja świetlicy w miejscowości Folgowo 150 000,00 

   Wykonanie ogrzewania gazowego w świetlicy w Firlusie 40 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 558 589,25 

   Zadania objęte programem rewitalizacji - modernizacja świetlicy Zegartowice 295 485,17 

   
Zadania objęte programem rewitalizacji - zagospodarowanie terenu przy świetlicy 
Storlus 

263 104,08 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Program ochrony zabytków 100 000,00 

926   Kultura fizyczna 181 385,15 

 92601  Obiekty sportowe 181 385,15 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   
Budawa ogólnodostępnej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w miejscowości 
Jeleniec 

5 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 385,15 

   
Zadania objęte programem rewitalizacji - budawa infrastruktury sportowo 
rekreacyjnej Niemczyk 

176 385,15 

  
Razem 6 783 673,17 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF37A21-0842-4C0C-8954-D28169FF8D34. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu gminy Papowo Biskupie na 2021 rok 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 244 382,00 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 8 000,00 

2 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 8 000,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 3 228 382,00 

Rozchody ogółem:  144 382,00 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 8 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 136 382,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/139/21

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 12 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF37A21-0842-4C0C-8954-D28169FF8D34. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXIII/139/21 
Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

I. Planowane udzielenie pożyczki w wysokości 8 000,00 zł zostanie spłacona w całości w 2021 roku. 
Spłata ta została ujęta w § 951 w związku z powyższym zmniejszą się planowane przychody z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek (§ 952) do kwoty 3 228 382,00 zł 

II. W związku z podpisaniem w dniu 19 stycznia 2021 roku z Marszałkiem Województwa Kujawsko-
Pomorskiego umowy nr UM_WR.431.1.002.2021 o dofinansowaniu inwestycji dokonuje się zwiększenia 
planu dochodów i wydatków budżety Gminy Papowo Biskupie o kwotę dofinansowania w wysokości 1 168 
889,54 zł w następujących działach, rozdziałach i paragrafach: 

1. rozdział 40002: 

 § 6207 - dotacje celowe w ramach programów współfinansowanych ze środków UE - zwiększenie o 1 
168 889,54 zł 

 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - zwiększeni o 10 000,00 zł 

 § 4260 - zakup energii - zwiększenie o 30 000,00 zł 

 § 4300 - zakup usług pozostałych - 15 000,00 zł 

 § 4430 - różne opłaty i składki - zwiększenie o 5 000,00 zł 

 § 6057 - wydatki inwestycyjne jb - zwiększenie o 130 000,00 zł 

2. rozdział 60016: 

 § 4170 - wynagrodzenie bezosobowe - zwiększenie o 5 000,00 zł 

3. rozdział 70005: 

 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - zwiększenie o 20 000,00 zł 

 § 4300 - zakup usług pozostałych - zwiększenie o 20 000,00 zł 

4. rozdział 71004: 

 § 4300 - zakup usług pozostałych - zwiększenie o 3 000,00 zł 

5. rozdział 71012: 

 § 4300 - zakup usług pozostałych - zwiększenie o 5 000,00 zł 

6. rozdział 75022: 

 § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników - zwiększenie o 5 000,00 zł 

 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - zwiększenie o 1 000,00 zł 

 § 4300 - zakup usług pozostałych - zwiększenie o 3 000,00 zł 

7. rozdział 75023: 

 § 4170 - wynagrodzenie bezosobowe - zwiększenie o 1 200,00 zł 

 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - zwiększenie o 44 521,54 zł 

 § 4260 - zakup energii - zwiększenie o 1 000,00 zł 

 § 4270 - zakup usług remontowych - zwiększenie o 35 000,00 zł 

 § 4300 - zakup usług pozostałych - zwiększenie o 30 000,00 zł 

 § 4360 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - zwiększenie o 2 000,00 zł 

 § 4410 - podróże krajowe służbowe - zwiększenie o 2 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF37A21-0842-4C0C-8954-D28169FF8D34. Podpisany Strona 1



8. rozdział 75412: 

 § 3030 - różne wydatki na rzecz osób fizycznych - zwiększenie o 30 000,00 zł 

 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - zwiększenie o 10 000,00 zł 

 § 4260 - zakup energii - zwiększenie o 2 000,00 zł 

 § 4300 - zakup usług pozostałych - zwiększenie o 5 000,00 zł 

 § 4410 - podróże służbowe krajowe - zwiększenie o 500,00 zł 

 § 4430 - różne opłaty i składki - zwiększenie o 3 500,00 zł 

 § 6050 - wydatki inwestycyjne jb - zwiększenie o 40 000,00 zł 

 § 6060 - wydatki za zakupy inwestycyjne jb - zwiększenie o 13 800,00 zł 

9. rozdział 80104: 

 § 4330 - zakup usług przez jst od innych jst - zwiększenie o 55 000,00 zł 

10. rozdział 80113: 

 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - zwiększenie o 15 000,00 zł 

 § 4300 - zakup usług pozostałych - zwiększenie o 50 000,00 zł 

11. rozdział 80195: 

 § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników - zwiększenie o 6 000,00 zł 

 § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne - zwiększenie o 1 000,00 zł 

 § 4120 - składki na FP i FS - zwiększenie o 100,00 zł 

 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - zwiększenie o 50 000,00 zł 

 § 4300 - zakup usług pozostałych - zwiększenie o 7 000,00 zł 

 § 4700 - szkolenia pracowników - zwiększenie o 1 000,00 zł 

12. rozdział 85395: 

 § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników - zwiększenie o 60 000,00 zł 

 § 4017 - wynagrodzenia osobowe pracowników - zwiększenie o 2 800,00 zł 

 § 4117 - składki na ubezpieczenia społeczne - zwiększenie o 4 000,00 zł 

 § 4127 - składki na FP i FS - zwiększenie o 1 400,00 zł 

 § 4177 - wynagrodzenia bezosobowe - zwiększenie o 17 540,65 zł 

 § 4179 - wynagrodzenia bezosobowe - zwiększenie o 1 769,35 zł 

 § 4217 - zakup materiałów i wyposażenia - zwiększenie o 11 807,00 zł 

 § 4227 - zakup środków żywnościowych - zwiększenie o 700,00 zł 

 § 4307 - zakup usług pozostałych - zmniejszenie o 5 213,05 zł 

 § 4309 - zakup usług pozostałych - zwiększenie o 1 044,05 zł 

 § 4367 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - zwiększenie o 420,00 zł 

13. rozdział 90001: 

 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - zwiększenie o 15 000,00 zł 

 § 4260 - zakup energii - zwiększenie o 70 000,00 zł 

 § 4270 - zakup usług remontowych - zwiększenie o 25 000,00 zł 

 § 4300 - zakup usług pozostałych - zwiększenie o 30 000,00 zł 

 § 6050 - wydatki inwestycyjne jb - zwiększenie o 140 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF37A21-0842-4C0C-8954-D28169FF8D34. Podpisany Strona 2



14. rozdział 90015: 

 § 4260 - zakup energii - zwiększenie o 5 000,00 zł 

15. rozdział 90095: 

 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - zwiększenie o 15 000,00 zł 

 § 4260 - zakup energii - zwiększenie o 1 000,00 zł 

16. rozdział 92109: 

 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - zwiększenie o 5 000,00 zł 

 § 4260 - zakup energii - zwiększenie o 5 000,00 zł 

 § 6050 - wydatki inwestycyjne jb - zwiększenie o 90 000,00 zł 

17. rozdział 92120: 

 § 4300 - zakup usług pozostałych - zwiększenie o 3 000,00 zł 

18. rozdział 92601: 

 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - zwiększenie o 7 000,00 zł 

19. rozdział 92605: 

 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - zwiększenie o 2 000,00 zł 

 § 4300 - zakup usług pozostałych - zwiększenie o 2 000,00 zł 

III. Dokonuję się zmiany w załączniku inwestycyjnym: 

1. rozdział 40002 - zwiększono zakres inwestycji o 130 000,00 zł 

 - modernizacja hydroforni w Papowie Biskupim - 100 000,00 zł 

 - modernizacja hydroforni i sieci wodno-kanalizacyjnej w miejscowości Zegartowice - 30 000,00 zł 

2. rozdział 75412 - zwiększono zakres inwestycji o 53 800,00 zł 

 - rozbudowa garażu przy OSP Firlus - 40 000,00 zł 

 - zakup motopompy pożarniczej - 12 350,00 zł 

 - zakup małego samochodu strażackiego - zwiększenie o 1 450,00 zł 

3. rozdział 90001 zwiększono zakres inwestycji o 140 000,00 zł 

 - zakup pomp i przepompowni ścieków - 40 000,00 zł 

 - zakup przydomowych oczyszczalni ścieków - zwiększono o 100 000,00 zł 

4. rozdział 92109 - zwiększono zakres inwestycji o 90 000,00 zł 

 - wykonanie ogrzewania gazowego w świetlicy w Firlusie - 40 000,00 zł 

 modernizacja świetlicy w miejscowości Folgowo - zwiększono o 50 000,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF37A21-0842-4C0C-8954-D28169FF8D34. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Pauza –

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Pauza –

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	 
	Uzasadnienie 

